
お知らせ 

 

「日本冠疾患学会雑誌」は、平成 25年度発行の 19巻から、例年より 1号多い、年間 4

号（抄録集は別途）に発行回数を増やすことが決定いたしましたので、ご報告申し上げ

ます（発行月は 3 月、6 月、9 月、12 月）。これも会員の皆様の活発な論文ご投稿のお

かげと、この場を借りて御礼を申し上げます。今後とも、「日本冠疾患学会雑誌」の更

なる発展のため、引き続きご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

「日本冠疾患学会雑誌」編集委員長 

水野 杏一 


